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Iława, dn. 17.01.2019 r.
Zapytanie ofertowe
Dotyczy: zapytanie ofertowe na kompleksową obsługę bankową Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego w Iławie polegająca na prowadzeniu rachunków bankowych (konta podstawowego i pięciu pomocniczych) przez okres 36 miesięcy (nr sprawy ZP-7-2019)
Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące przedmiotowego zapytania ofertowego. Zamawiający odpowiada (cz.2):
Pytanie nr 15
Prosimy o podanie ilości i wartości wypłat gotówkowych w kasie Banku (średniomiesięcznie).
Odpowiedź: Ok. 15 wypłat, średnio miesięcznie 12.000,00zł.
Pytanie nr 16
Prosimy o podanie ilości oraz rodzaj kart płatniczych (jeżeli Państwo z takich zamierzają korzystać).
Odpowiedź: Nie korzystamy z kart płatniczych
Pytanie nr 17
Czy Zamawiający korzysta z przelewów papierowych? Jeżeli tak to prośba o podanie ilości w miesiącu.
Odpowiedź: Nie.
Pytanie nr 18
Czy Zamawiający bierze pod uwagę możliwość zastąpienia konwoju gotówki na rzecz rozwiązania w postaci wrzutni, która znajduje się w Oddziale Banku?
Odpowiedź: Nie.
Pytanie nr 19
Czy Zamawiający dopuszcza rezygnację z obrotu gotówkowego na rzecz terminali POS, które Bank mógłby udostępnić bezkosztowo? W razie wstępnego zainteresowania udzielimy Państwu dalszych informacji na ten temat.
Odpowiedź: Nie.
Pytanie nr 20
Jeśli odpowiedzi na pytania nr 4 i 5 są negatywne - prosimy o podanie następujących parametrów konwoju gotówki z punktów kasowych:

a.
procentowy udział banknotów i bilonu,

b.
proponowane godziny odbioru gotówki.
Odpowiedź: ok. 2%, 12:00-15:00.
Pytanie nr 21
Prosimy o rozważenie zmiany zapisu Zapytania Ofertowego punktu 3.5 d) na następujący:

„(…)poinformuje użytkowników o istotnych sprawach związanych z systemem bankowym, np. poprzez system bankowości elektronicznej (np. aktualizacje, przelewy odrzucone przez Wykonawcę) lub call-center, przy czym czas reakcji po zgłoszeniu problemu: call-center w miarę możliwości do 1 godziny od zgłoszenia problemu przez Zamawiającego; czas usunięcia usterki: w miarę możliwości do godziny 12:00 następnego dnia roboczego.”

Bank dołoży wszelkich starań, aby usunąć w jak najkrótszym czasie występującą usterkę, ale nie jesteśmy w stanie zagwarantować powyższych punktów, z uwagi na nieznaną datę i godzinę złożenia zgłoszenia usterki oraz nieokreślonych parametrów usterki.
Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 22
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę kalkulacji oprocentowania lokat  z -/+ (różnica/suma) na iloczyn czyli WIBID T/N x (razy) współczynnik?  
Odpowiedź: Nie.
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